Skiad grupy
Powiatowy Zespdt Szkdl nr 2

EGZAMIN USTNY z jezyka polskiego

Rok szkolny 2019/2020

TERMIN: 2020-05-11 09:00

SALA: Sala nr 32

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zesp6t przedmiotowy nr 1 (JMr)

Funkcja Nazwisko
przewodniczacy Mroczkowska
cztonek Zajusz

Stara

Miejsce Nazwisko Imig Szkota Oddziat formula
1 Kochan Marta LO B Nie
2 Dygowska Marta Lo B Nie
3 Manka Weronika LO B Nie
4 Faruga Julia LO B Nie
5 Rychel Olga LO B Nie
6 Sornowska Mirela LO B Nie
7 Smichura Wiktoria LO B Nie
8 Sleziona Karolina LO B Nie
9 Klima Natalia LO B Nie
10 Zhmaka Iryna LO B Nie
11 Olejarczyk Martyna LO B Nie
12 Kionka Julia LO B Nie
13 Pajak Gabriela LO B Nie
14 Palica Natalia LO B Nie
15 Kurzawa Agnieszka LO B Nie

about:blank

Z OKE

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Imie
Jolanta
Katarzyna

Rodzaj
egzaminu

obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony

Poziom

egzaminu

Strona 1z 1

Czas

09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
11:20
11:35
11:50
12:05
12:20
13:10
13:25
13:40

2020-03-13



Skiad grupy
Powiatowy Zespdt Szkdl nr 2

EGZAMIN USTNY z jezyka polskiego

Rok szkolny 2019/2020

TERMIN: 2020-05-11 14:00
SALA: Sala nr 33

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zespot przedmiotowy nr 2. (JMr)

Funkcja Nazwisko Imie
czionek Janosz Tadeusz
przewodniczacy Mroczkowska Jolanta

Stara

Rodzaj

Miejsce Nazwisko Imie Szkola Oddziat formula Z OKE egzaminu Poziom

1 Cyron Krystian LO A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
2 Frankiewicz BoZzena LO A Nie Nie obowigzkowy nieustalony
3 Gorczok Karolina LO A Nie Nie obowigzkowy nieustalony
4 Hoder Szymon LO A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
5 Jamrdz Wiktoria LO A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
6 Juszczyk Barbara LO A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
7 Kania Kacper LO A Nie Nie obowigzkowy nieustalony
8 Kost Mateusz LO A Nie Nie obowigzkowy nieustalony
9 Kozik Mateusz LO A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
10 Machalica Karol LO A Nie Nie obowigzkowy nieustalony
11 Piesiur Sebastian LO A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
12 MAZUR WOICIECH LO A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
13 Pala Dominik LO A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
14 Krzekotowska Kinga LO A Nie Nie obowigzkowy nieustalony
15 Jerke Daniel LO A Nie Nie obowigzkowy nieustalony

about'blank

Strona 1 z 1

egzaminu

14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:40
17:55

2020-03-13



Sklad grupy
Powiatowy Zespdt Szkdl nr 2

EGZAMIN USTNY z jezyka polskiego

Rok szkoiny 2019/2020

TERMIN: 2020-05-12 09:00

SALA: Sala nr 32

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zesp6t przedmiotowy nr 3 (JMr)

Funkcja Nazwisko

czionek Harazin
przewodniczacy Mroczkowska
Miejsce Nazwisko Imie Szkola  Oddziat
1 Przybyla Michat LO A
2 Rygielski Kacper LO A
3 Skrzyszowska Martyna LO A
4 Sobota Krystian LO A
5 Wrébel Adrian  LO A
6 Antosz Anna LO A
7 Bienioszek  Natalia LO A
8 Garus Patrycia LO B
9 Hes Jolanta LO B
10 Kania Klaudia LO B
11 Bartkiewicz  Krzysztof Technikum A
12 Stachowicz Tycjan LO A
13 Szuic Karolina LO A
14 Zemta Zuzanna LO A
15 KOZIK DAWID Technikum 1

about:blank

Stara
formuia

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Z OKE

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Imie
Anna
Jolanta

Rodzaj

egzaminu
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiagzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustaiony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony

Poziom

egzaminu

Stronal z 1

Czas

09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
11:05
11:20
11:35
11:50
12:05
12:55
13:10
13:25
13:40

2020-03-13



Sklad grupy
Powiatowy Zespot Szkdl nr 2

EGZAMIN USTNY z jezyka polskiego

Rok szkolny 2019/2020

TERMIN: 2020-05-12 14:00
SALA: Sala nr 33

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zespdl przedmiotowy nr 4 (IMr)

Funkcja Nazwisko Imie

przewodniczacy Mroczkowska Jolanta

czlonek Zajusz Katarzyna

Miejsce Nazwisko Imie Szkota  Oddziat fs:fr:laula Z OKE 2;:::% nu

1 Godziek Izabela Technikum A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
2 Janosz Dawid Technikum A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
3 Kopet Daniel Technikum A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
4 Langer Anna Technikum A Nie Nie obowigzkowy nieustalony
5 Milerski Rafat Technikum A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
6 Noga Piotr Technikum A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
7 Pustelnik  Fabian Technikum A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
8 Rakus Jakub Technikum A Nie Nie obowigzkowy nieustalony
9 Standura  Szymon Technikum A Nie Nie obowigzkowy nieustalony
10 Stechly Nicoll Technikum A Nie Nie obowigzkowy nieustalony
11 Tabis Jakub Technikum A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
12 Wybranczyk Dawid Technikum A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
13 Zipser Kacper Technikum A Nie Nie obowiazkowy nieustalony
14 Chrészcz  Maksymilian Technikum A Nie Nie obowigzkowy nieustalony
15 FABIAN tukasz Technikum A Nie Nie obowigzkowy nieustalony

about:blank

egzaminu

Stronalz]

Czas

14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:55
17:10
17:25
17:40
17:55

2020-03-13



Sktad grupy
Powiatowy Zespdt Szkdl nr 2

EGZAMIN USTNY z jezyka polskiego

Rok szkolny 2019/2020

TERMIN: 2020-05-13 09:00
SALA: Salanr 32

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zespét przedmiotowy nr 5 (JMr)

Funkcja Nazwisko Imie

czionek Janosz Tadeusz
przewodniczacy Mroczkowska Jolanta

Miejsce Nazwisko Imieg Szkota Oddzial fS::;‘au' a Z OKE :go:::'ljinu

1 Muras Szymon  Technikum B Nie Nie obowiazkowy nieustalony
2 Siuta Michat  Technikum B Nie Nie obowigzkowy nieustalony
3 Stacewicz Marcel Technikum B Nie Nie obowigzkowy nieustalony
4 Czarmmynoga Jakub Technikum B Nie Nie obowiazkowy nieustalony
5 Glgbek Kamil Technikum B Nie Nie obowigzkowy nieustalony
6 Piech Robert  Technikum B Nie Nie obowiazkowy nieustalony
7 Warkocz  Jakub Technikum B Nie Nie obowiazkowy nieustalony
8 Zawadzki  Natan Technikum B Nie Nie obowiazkowy nieustalony
9 Michalewicz Dawid Technikum B Nie Nie obowiazkowy nieustalony
10 Kozik Tomasz Technikum B Nie Nie obowigzkowy nieustalony
11 Kolarczyk Robert  Technikum B Nie Nie obowigzkowy nieustalony
12 Kuszek Jakub LO 1 Nie Nie obowigzkowy nieustalony
13 Radon Kamil Technikum 1 Nie Nie obowigzkowy nieustalony
14 Czemecki Krzysztof Technikum 1 Nie Nie obowiazkowy nieustalony

about:blank

Strona 1z 1

Czas

egzaminu

09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
11:05
11:20
11:35
11:50
12:05
12:55
13:10
13:25

2020-03-13



Skiad grupy
Powiatowy Zespdt Szkdl nr 2

EGZAMIN USTNY z jezyka polskiego

Rok szkoiny 2019/2020

TERMIN: 2020-05-13 14:00
SALA: Sala nr 33

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zespot przedmiotowy nr 6 (JMr)

Funkcja Nazwisko Imie
czionek Harazin Anna
przewodniczgcy Mroczkowska Jolanta

Stara Rodzaj

Miejsce Nazwisko Imie Szkola  Oddzial formuta Z OKE egzaminu

1 Faruga Blazej Technikum C Nie Mie obowigzkowy nieustalony
2 Janik Mateusz Technikum C Nie Nie obowiazkowy nieustalony
3 Kaszok Patryk Technikum C Nie Nie obowiazkowy nieustalony
4 Kempka Damian Technikum C Nie Nie obowigzkowy nieustalony
5 Kli§ Oskar Technikum C Nie Nie obowiazkowy nieustalony
6 Kus Konrad  Technikum C Nie Nie obowigzkowy nieustalony
7 Mackowski Michat  Technikum C Nie Nie obowiazkowy nieustalony
8 Pekata Patryk  Technikum C Nie Nie obowiazkowy nieustalony
9 Plawecki Kacper  Technikum C Nie Nie obowiazkowy nieustalony
10 Ryguta Patryk  Technikum C Nie Nie obowigzkowy nieustalony
11 Ptawecki  Kamil Technikum C Nie Nie obowigzkowy nieustalony
12 Smolorz  Barttomiej Technikum C Nie Nie obowigzkowy nieustalony
13 Stolecki  Szymon  Technikum C Nie Nie obowigzkowy nieustalony
14 Szymaniak Pawet Technikum C Nie Nie obowigzkowy nieustalony
15 Szypula  Adrian Technikum C Nie Nie obowigzkowy nieustalony

about:blank

Poziom

Stronalzl

Czas

egzaminu

14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
17:10
17:25
17:40
17:55

2020-03-13



Sktad grupy
Powiatowy Zesp&t Szkdl nr 2

EGZAMIN USTNY z jezyka polskiego

Rok szkoiny 2019/2020

TERMIN: 2020-05-14 09:00
SALA: Sala nr 32

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zespol przedmiotowy nr 7 (JMr)

Funkcja Nazwisko Imie
czlonek Klis Dawid
przewodniczacy Mroczkowska Jolanta

Stara Rodzaj

Miejsce Nazwisko Imie Szkola Oddzial formuta Z OKE egzaminu

1 Herok Michat  Technikum D Nie Nie obowiazkowy nieustalony
2 Kotwasinska Marta Technikum D Nie Nie obowiazkowy nieustalony
3 Kozyra Zuzanna Technikum D Nie Nie obowiazkowy nieustalony
4 Lanc Sonia Technikum D Nie Nie obowigzkowy nieustalony
5 Leki Damian Technikum B Nie Nie obowigzkowy nieustalony
6 Beberok Patryk  Technikum C Nie Nie obowigzkowy nieustalony
7 Burkert Dominik  Technikum E Nie Nie obowigzkowy nieustalony
8 Dziadek Robert  Technikum E Nie Nie obowiazkowy nieustalony
9 Szczotka  Mateusz Technikum 1 Nie Nie obowigzkowy nieustalony
10 Morkisz Wojciech Technikum 1 Nie Nie obowigzkowy nieustalony
11 Lubecka Marzena Technikuml Nie Nie obowigzkowy nieustalony
12 Mrzyk Patrycja LO 1 Nie Nie obowigzkowy nieustalony
13 tukasik Kinga Technikum D Nie Nie obowigzkowy nieustalony
14 BODORA  MICHAL Technikum E Nie Nie obowigzkowy nieustalony

about:blank

Poziom .
ozio egzaminu

Stronalzl

2020-03-13



Sklad grupy
Powiatowy Zespdt Szkdl nr 2

EGZAMIN USTNY z jezyka polskiego

Rok szkolny 2019/2020

TERMIN: 2020-05-14 14:00
SALA: Sala nr 33

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zespét przedmiotowy nr 8 (JMr)

Funkcja Nazwisko Imie

czionek Janosz Tadeusz
przewodniczacy Mroczkowska Jolanta

Miejsce NazwiskoImi¢  Szkola Oddzial oo = Z OKE 2;’:::%“

1 Steinke  Maja Technikum D Nie Nie obowiazkowy nieustalony
2 Szczotka  Barttomiej Technikum D Nie Nie cbowiazkowy nieustalony
3 Sleziona  Patryk Technikum D Nie Nie obowigzkowy nieustalony
4 Uchyla Klaudia  Technikum D Nie Nie obowiazkowy nieustalony
5 Wilk Angelika Technikum D Nie Nie obowiazkowy nieustalony
6 Zogata Gabriela Technikum D Nie Nie obowigzkowy nieustalony
7 Zur Aurelia  Technikum D Nie Nie obowiazkowy nieustalony
8 Kokot Tomasz Technikum D Nie Nie obowiazkowy nieustalony
9 Baron Michal  Technikum D Nie Nie obowiazkowy nieustalony
10 Adamus  Sylwia  Technikum D Nie Nie obowigzkowy nieustalony
11 Nowrotek Beata Technikum 1 Nie Nie obowigzkowy nieustalony
12 Bojdot Jarostaw Technikum 1 Nie Nie obowigzkowy nieustalony
13 Urdzon Damian Technikum C Nie Nie obowigzkowy nieustalony
14 Chrobok  Piotr Technikum C Nie Nie obbwiqzkowy nieustalony
15 SAJDOK  Dorota  Technikum D Nie Nie obowigzkowy nieustalony

about:blank

Stronalzl

Czas

14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
1k:15
15:30
15:45
16:00
16:40
16:55
17:10
17:25
17:40
17:55

2020-03-13



Skiad grupy
Powiatowy Zespdt Szkdl nr 2

EGZAMIN USTNY z jezyka polskiego

Rok szkoiny 2019/2020

TERMIN: 2020-05-15 09:00

SALA: Sala nr 32

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zespot przedmiotowy nr 9 (JMr)

Funkcja Nazwisko
przewodniczacy Mroczkowska
cztonek Strzatka-Wecisto
Miejsce Nazwisko Imie Szkota  Oddziat
1 Koczy Dominik Technikurn E
2 Ptak Kornelia Technikurn E
3 Senczek  Patrycja Technikum E
4 Szczepanik Paulina  Technikum E
5 Witoszek  Julia Technikum E
6 Wajda Patrycja Technikum E
7 Francuz Kaja Technikum E
8 Biaton Michal  Technikum D
9 Chwiendacz Katarzyna Technikum D
10 Grolik Krystian Technikum D
11 2ur Edyta Technikum E
12 Kostyra Weranika Technikum E
i3 Nowak Rafat Technikum E
14 Rydz Kamil Technikum E
15 Szafron Robert  Technikum E

about:blank

Stara
form

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Z OKE

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Imie
Jolanta
Urszula

Rodzaj
egzaminu

obowiazkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony

Poziom

Strona 1z 1

Czas

09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
11:05
11:20
11:35
11:50
12:05
12:55
13:10
13:25
13:40

2020-03-13



Sktad grupy

Powiatowy Zespot Szkdl nr 2

EGZAMIN USTNY z jezyka polskiego

TERMIN: 2020-05-15 14:00

SALA: Sala nr 33

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zespo! przedmiotowy nr 10 (JMr)

Funkcja
czionek
przewodniczacy

Miejsce Nazwisko Imi¢ Szkola

Adamus
Brudek
Cofala
Dubczyk
Hejnot
Kalarus
Kubok
Pojda
Rygielska
Zelazo
Faj
Jarczok
Wodnicka
Hejnot
Banczyk
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about-blank

Nazwisko
Kli§
Mroczkowska

Mateusz Technikum E
tukasz  Technikum F
Beata Technikum F
Roksana Technikum F
Paulina Technikum F
Natalia  Technikum F
Katarzyna Technikum F
Estera Technikum F
Martyna Technikum F
Adrian  Technikum F
Weronika Technikum F
Agata Technikum F
Paulina Technikum G
Krzysztof Technikum G
Hanna  Technikum G

Oddziat

Stara
formuia

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Z OKE

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Rok szkolny 2019/2020

Imie
Dawid
Jolanta

Rodzaj

egzaminu
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony

Poziom

egzaminu

Stronalzl

Czas

14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
17:10
17:25
17:40
17:55

2020-03-13



Skiad grupy
Powiatowy Zespdt Szkd nr 2

EGZAMIN USTNY z jezyka polskiego

Rok szkolny 2019/2020

TERMIN: 2020-05-18 14:00
SALA: Salanr 33

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zespot przedmiotowy nr 12 (JMr)

Funkcja Nazwisko Imie
przewodniczacy Mroczkowska Jolanta
cztonek Strzatka-Wcisto Urszula

Stara Rodzaj

Miejsce Nazwisko Imie Szkola  Oddziat formula Z OKE egzaminu

1 Kajstura Klaudia LO 1 Nie Nie obowigzkowy nieustalony
2 Liszka Marian Technikum 1 Nie Nie obowigzkowy nieustalony
3 Nycz Pawet Technikum 1 Nie Nie obowiazkowy nieustalony
4 Bender Wiktoria Technikum G Nie Nie obowiazkowy nieustalony
5 Szwed Marta Technikum G Nie Nie obowiazkowy nieustalony
6 Dolezyk  Kamil Technikum G Nie Nie obowigzkowy nieustalony
7 Gamza Rafat Technikum G Nie Nie obowiazkowy nieustalony
8 Mazurczyk Jakub Technikum G Nie Nie obowigzkowy nieustalony
9 Mon Joanna  Technikum F Nie Nie obowigzkowy nieustalony
10 Michalska Karolina Technikum F Nie Nie obowigzkowy nieustalony
11 Kolarz Paulina  Technikum F Nie Nie obowigzkowy nieustalony
12 Odrobinska Daria Technikum D Nie Nie obowiazkowy nieustalony
13 Ochodek  Magdalena Technikum D Nie Nie obowigzkowy nieustalony
14 Nowak Angelika Technikum D Nie Nie obowigzkowy nieustalony
15 Koscielny  Patryk Technikurmn D Nie Nie obowigzkowy nieustalony

about:blank

Poziom

Strona 1 z 1

Czas

egzaminu

14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:55
16:10
16:25
16:40
16:55
17:10
17:25
17:40
17:55

2020-03-13



Sktad grupy

Powiatowy Zespot Szkdl nr 2

EGZAMIN USTNY z jezyka polskiego

TERMIN: 2020-05-18 09:00

SALA: Sala nr 32

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zespé! przedmiotowy nr 11 (JMr)

Funkcja
czionek
przewodniczacy

Miejsce NazwiskoImie  Szkola

Urbanek
Biela
Adamczyk
Bojdot
Chmiel
Czajka
Gorka
Jaworska
Kroczek
Nizio
Nowok
Ryguta
Sobczyk
Sojka
Tatoj

O O ~N B ;bW N =
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ahout blank

Nazwisko
Harazin
Mroczkowska

Patryk Technikum F
Seweryn Technikum F
Isabell Technikum F
Aleksandra Technikum G
Wiktoria  Technikum G
Zuzanna Technikum G
Zaneta  Technikum G
Aleksandra Technikum G
Ewelina  Technikum G
Kinga Technikum G
Angelika Technikum G
Aleksandra Technikum G
Patrycja Technikum G
Kamil Technikum G
Katarzyna Technikum F

Oddziat

Stara
formuta

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Z OKE

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Rok szkolny 2019/2020

Imie
Anna
Jolanta

Rodzaj
egzaminu

obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowiazkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony

Poziom

egzaminu

Stronalzl

Czas

09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
11:05
11:20
11:35
11:50
12:05
12:55
13:10
13:25
13:40

2020-03-13



